

## FUNDACION MI DULCE HOGAR DE CAUCASIA

NIT: 900.693.836-8

Por medio de la presente certificamos: el Representante Legal de la **FUNDACIÓN MI DULCE HOGAR DE CAUCASIA** identificada con Nit 900.693.836- 8, dando cumplimiento a lo establecido en el numeral 5 6 del parágrafo 2 del artículo 364 – 5 del Estatuto Tributario.

## **CERTIFICA**

Las siguientes personas relacionadas a continuación ostentan los cargos directivos y gerenciales en la **FUNDACIÓN MI DULCE HOGAR DE CAUCASIA** identificada con Nit 900.693.836- 8 para el año 2023,

Nombre	Nro. Documento	Valor remuneración	Cargo
OL II O	0.0	mensual	Di i Di i i l
Claudia Cruzana Rios Serna	C.C 39.285.682	\$2.200.000	Directora y Representante Legal
Oscar Ramos Palacios	C.C 8.363.938	\$0	Representante Legal Suplente
Rosalba Crespo Crespo	C.C 32.412.546	\$0	Tesorera
Sandra Maria Fernandez Serna	C.C 39.279.029	\$0	Secretaria
Nubia Amparo Guizao Jaraba	C.C 39.271.212	\$0	Suplente tesorera
Karen Cristina Jaraba Castro	C.C 1.038.103.56 1	\$0	Suplente directora
Yesica Julith Cali Florez	C.C 1.007.318.32 3	\$0	Suplente secretaria
Yudis Alean Mesa	C.C 39.282.878	\$0	Contador
Sirleny Maria Benitez Torres	C.C 39.282.552	\$ 800.000	Revisor Fiscal

La presente certificación se expide en la ciudad de Caucasia (05) cinco días del mes de marzo del año (2024) Dos Mil Veincuatro, con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales – D

Atentamente.

**CLAUDIA CRUZANA RIOS SERNA** 

Representante Legal C.C. 39.285.682